
 
 

ZARZĄDZENIE NR 150/22 
WÓJTA GMINY SZCZERCÓW 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szczerców na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 poz. 559, zm. poz. 1005, poz. 1079 oraz poz. 1561), art. 211, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, zm. poz. 1692, poz. 1747,poz. 1079, poz. 1768, 
poz. 1725 oraz poz. 1964) oraz na podstawie § 18 Uchwały Nr XXXIII/360/21 Rady Gminy w Szczercowie 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczerców na 2022 r., Wójt Gminy Szczerców 
zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku ze zmianą kwoty datacji celowej dokonuje zmian w planie dochodów budżetowych gminy 
na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) Dochody                         - 97.263.386,13 zł, w tym: 

a) dochody bieżące                                                             89.243.542,59 zł 

b) dochody majątkowe                                                          8.019.843,54 zł 

2) Wydatki                          - 105.838.147,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące                                                              79.851.698,36 zł 

b) wydatki majątkowe                                                         25.986.449,26 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt Gminy Szczerców 
 
 

Krzysztof Kamieniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 6 września 2023 r.

Poz. 7419



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 416,00

0,00 0,00

85503 0,00 416,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 590,00 1 006,00

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Rodzina 6 708 283,00 6 708 699,00

§ Nazwa

Rodzaj Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 100 000,00 100 000,00

majątkowe

majątkowe

8 019 843,54 8 019 843,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 745 001,46 745 001,46

§

bieżące

bieżące 81 125 028,88 81 125 028,88

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w planie dochodów gminy na 2023 rok
Rodzaj Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 150/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7419



0,00 416,00

razem: 0,00 416,00

0,00 0,00

0,00 416,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 845 001,46 845 001,46

Ogółem: 97 262 970,13 97 263 386,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 8 118 097,71 8 118 513,71

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

590,00 1 006,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7419



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 952 502,10 7 838 361,00 7 450 088,00 6 196 495,00 1 253 593,00 0,00 388 273,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 952 502,10 7 838 361,00 7 455 088,00 6 196 495,00 1 258 593,00 0,00 383 273,00 0,00 0,00 0,00 114 141,10 114 141,10 0,00 0,00

193 850,00 193 850,00 178 850,00 5 250,00 173 600,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 850,00 193 850,00 183 850,00 5 250,00 178 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 500,00 63 500,00 63 500,00 0,00 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 500,00 68 500,00 68 500,00 0,00 68 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 129,00 1 519 175,00 778 475,00 7 000,00 771 475,00 69 000,00 671 700,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 029 129,00 1 519 175,00 778 475,00 7 000,00 771 475,00 69 000,00 671 700,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

957 454,00 447 500,00 305 500,00 7 000,00 298 500,00 69 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 454,00 447 500,00 305 500,00 7 000,00 298 500,00 69 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 509 954,00 509 954,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 844 355,94 26 844 355,94 25 025 178,00 20 550 239,00 4 474 939,00 295 000,00 988 713,00 535 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 986,46 -4 986,46 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -4 886,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986,46 4 986,46 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 4 886,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 844 355,94 26 844 355,94 25 025 178,00 20 550 239,00 4 474 939,00 295 000,00 988 713,00 535 464,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 002,75 567 002,75 53 519,00 21 794,00 31 725,00 0,00 115 410,00 398 073,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 986,46 -4 986,46 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 -4 886,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986,46 4 986,46 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 4 886,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567 002,75 567 002,75 53 519,00 21 794,00 31 725,00 0,00 115 410,00 398 073,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

100 000,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

801

80195

4300

4270

75412

754

4300

3040
Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

750

75075

4

Administracja publiczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

Ochotnicze straże pożarne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Zmiany w planie wydatków gminy na 2022 rok
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 150/22

Wójta Gminy Szczerców

z dnia 19 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7419



9 252,98 9 252,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 252,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 697,25 -2 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 697,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 555,73 6 555,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 555,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

540,53 540,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157,43 -157,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -157,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383,10 383,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402,63 2 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 402,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-487,77 -487,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -487,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 914,86 1 914,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 914,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,37 140,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,49 -28,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111,88 111,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,43 342,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68,68 -68,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273,75 273,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,01 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,02 -4,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15,99 15,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 305,00 5 305,00 5 305,00 0,00 5 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 205,00 5 205,00 5 205,00 0,00 5 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 523,78 193 523,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 523,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-256,09 -256,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -256,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 267,69 193 267,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 267,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 305,22 11 305,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 305,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14,96 -14,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 290,26 11 290,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 290,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 217,11 91 217,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 217,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 106,94 -1 106,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 106,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 110,17 90 110,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 110,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 328,69 5 328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 328,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-64,83 -64,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -64,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 263,86 5 263,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 263,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 616,73 4 616,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 616,73 4 616,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 616,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,73 269,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

269,73 269,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 269,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 056 809,05 7 687 412,03 6 687 762,03 81 427,00 6 606 335,03 999 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 397,02 3 369 397,02 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 056 809,05 7 687 412,03 6 687 762,03 81 427,00 6 606 335,03 999 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 369 397,02 3 369 397,02 0,00 0,00

2 546 997,35 1 285 727,03 1 285 727,03 56 892,00 1 228 835,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 270,32 1 261 270,32 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 997,35 1 285 727,03 1 285 727,03 56 892,00 1 228 835,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 261 270,32 1 261 270,32 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

4799
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4797

4360

4309

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

4307

4219

4217

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

4210

4129

4127

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4119

4117

4019

4017

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7419



398 911,64 398 911,64 398 911,64 0,00 398 911,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

418 911,64 418 911,64 418 911,64 0,00 418 911,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

532 923,39 532 923,39 532 923,39 0,00 532 923,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

512 923,39 512 923,39 512 923,39 0,00 512 923,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 719 633,91 71 733 184,65 56 408 366,21 28 277 283,82 28 131 082,39 3 533 650,00 10 984 136,00 807 032,44 0,00 0,00 25 986 449,26 25 986 449,26 0,00 0,00

-36 986,46 -36 986,46 -27 100,00 0,00 -27 100,00 0,00 -5 000,00 -4 886,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 986,46 36 986,46 32 100,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 4 886,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 719 633,91 71 733 184,65 56 413 366,21 28 277 283,82 28 136 082,39 3 533 650,00 10 979 136,00 807 032,44 0,00 0,00 25 986 449,26 25 986 449,26 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 708 283,00 6 708 283,00 372 820,00 339 963,00 32 857,00 0,00 6 335 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 708 699,00 6 708 699,00 373 236,00 339 963,00 33 273,00 0,00 6 335 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006,00 1 006,00 1 006,00 0,00 1 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 097,71 8 118 097,71 824 015,71 459 383,66 364 632,05 0,00 7 294 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416,00 416,00 416,00 0,00 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 118 513,71 8 118 513,71 824 431,71 459 383,66 365 048,05 0,00 7 294 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4210

Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie

zwiększenie
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
855 Rodzina

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z udziałem
środków, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

0,00

17

0,00

0,00

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Wydatki razem:

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie 0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7419


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-09-06T11:33:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




